

## Galaxy A56 Hafıza Yükseltme Kampanyası

Samsung Electronics İstanbul Pazarlama ve Ticaret Ltd. Şti. (“**Samsung**”) tarafından düzenlenen Değişim & Hafıza Yükseltme Kampanyası’nın yanı sıra Unpack Event etkinliği için düzenlenen kampanya ‘**Kampanya**’) katılım ve yararlanma şartları, işbu Kampanya koşullarında ve Samsung tarafından ileride yapılabilecek diğer duyurularda/bilgilendirmelerde düzenlenmiştir. Kampanya’dan yararlanmak isteyen katılımcılar, işbu Kampanya koşullarını okumuş ve kabul etmiş sayılacaktır.

### **Kampanya’nın Geçerli Olduğu Satış Kanalı**

Kampanya, samsung.com.tr/ ve ya Shop Samsung Mobil uygulama üzerinde geçerlidir.

### **Kampanya’nın Süresi ve Kampanya’ya Dâhil Edilen Ürünler**

Kampanya’ya, 06/04/2025 - 30/04/2025 tarihleri arasında, Samsung tarafından ithal edilmiş, Kampanya’ya katılan Samsung satış noktaları üzerinden satışa sunulmuş, stoğu bulunan ve aşağıda listelenmiş (“**Ürün(ler)**”) dâhildir.

Ürünler stoklarla sınırlı olup, Kampanya kapsamına dâhil edilen stok sayıları aşağıda belirtilmiştir.

### **Kampanyaların Kapsamı ve Uygulanması**

Ürün Adı	RAM/ROM	Renk	Ürün Kodu	Stok
Galaxy-A56 5G	8GB_128GB	AÇIK PEMBE	SM-A566BLIATUR	10
		GRI	SM-A566BZAATUR	10
		YEŞİL	SM-A566BZGATUR	10
		ANTRASIT	SM-A566BZKATUR	10
	8GB_256GB	AÇIK PEMBE	SM-A566BLICTUR	10
		GRI	SM-A566BZACTUR	10
		YEŞİL	SM-A566BZGCTUR	10
		ANTRASIT	SM-A566BZKCTUR	10

Samsung Galaxy A56 ürünleri özelinde hafıza yükseltme kampanyası sunulmaktadır. Katılımcılar, kampanya kapsamında yukarıda listelenen ürünleri, bir üst segment hafıza seçeneği fiyatına satın alabilir. Kampanyadaki hafıza seçenekleri ve fiyatları aşağıdaki gibidir. Müşteri, satın almak istediği 256 GB ürünü, 128 GB fiyatına satın alabilir.

Ürün Adı	RAM/ROM	Marketing Color- TR	Ürün Kodu	Fiyat
Galaxy-A56 5G	8GB_128GB	AÇIK PEMBE	SM-A566BLIATUR	22.499
		GRI	SM-A566BZAATUR	22.499
		YEŞİL	SM-A566BZGATUR	22.499
		ANTRASIT	SM-A566BZKATUR	22.499
	8GB_256GB	AÇIK PEMBE	SM-A566BLICTUR	24.499
		GRI	SM-A566BZACTUR	24.499
		YEŞİL	SM-A566BZGCTUR	24.499
		ANTRASIT	SM-A566BZKCTUR	24.499

Katılımcılar, 256 GB hafıza seçeneği olan modeli sepete eklediğinde kampanyalı fiyatları görebilir. İki kat hafıza kampanyası 3 aylık ücretsiz SC+ koruması ile birleştirilebilir. Başka kampanyalarla birleştirilemez.

### **Genel Koşullar**

Kampanyalar yalnızca Türkiye sınırları içerisinde geçerlidir.

Öğrenci, Kamu ve şirket özel indirim Programı kampanyalarından alım yapanlar kampanyalardan faydalanamaz.

Kampanya'ya yalnızca faturada adı geçen kişiler katılımcı olabilir. Kampanya'dan aynı kişi en fazla bir ürün için yararlanabilir. Yapılan mükerrer başvurular reddedilecektir. Kurumsal fatura ile satın alan müşteriler, faturadaki toplam satın alınan ürün adedine bakılmaksızın, sadece 1 adet kullanım kazanma şansını yakalayabilir.

Kampanya; yaşanabilecek lojistik, teknik, idari izin/onay gecikmeleri ve mücbir sebep hallerinde ertelenebilir, durdurulabilir, değişiklik gösterebilir. Samsung gerekli bildirimleri web sitesi üzerinden duyuracaktır.

Samsung'un tek tarafı olarak kampanya süresini erken sonlandırma ve kampanya koşullarında değişiklik yapma saklıdır. Samsung kötü niyetli olarak ve/veya sahtekarlık, dolandırıcılık saikiyle gerçekleştirildiğini tespit ettiği Katılımcılar'ın Kampanya'dan faydalanma haklarını iptal etme hakkına sahiptir.

Katılımcılar'ın Kampanya kapsamında tanımlanan indirim/değişim/menfaatin parasal değerini talep etme hakkı bulunmamaktadır. Bu Kampanya'dan faydalanılarak alınan Ürünler'de iade kabul edilmeyecektir. Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanun'dan hakları saklıdır. Satın alınan ürünün iade edilmesi durumunda Kullanıcı bu Kampanya sebebiyle kazandığı hakkı iade edecektir.

Tavsiye edilen satış fiyatları değişiklik gösterebilir. Satış kanalları ürünlerin nihai satış fiyatlarını belirlemede tek yetkili olup, bu konuda Samsung'un herhangi bir müdahalesi bulunmamaktadır.

Verilen adres bilgilerinin yanlış olmasından kaynaklanabilecek ve/veya tüketiciden kaynaklanan tüm sair sorunlar sebebiyle teslimatın geç veya hiç yapılamamasından münhasıran Katılımcı sorumlu olacaktır.

Galaxy A56, 5G ile uyumludur. 5G bağlantısı; bulunulan konuma, mobil operatörüne ve operatör tarifesine göre değişiklik gösterebilir ve her ülkede veya her bölgede kullanılmayabilir. 5G bağlantısı hakkında daha fazla bilgi için lütfen mobil operatörünüz ile iletişime geçin. Daha fazla bilgi için lütfen [www.samsung.com](http://www.samsung.com) adresini ziyaret edin.

Katılımcılar'ın, Kampanya'ya katılarak, bilgilerinin Samsung Gizlilik Politikası'na ve Aydınlatma Metni'ne (<http://www.samsung.com/tr/info/privacy/>) uygun olarak elde edildiği/toplandığı, kaydedildiği ve ilgili faydaların yerine getirilmesi amacıyla üçüncü kişilerle paylaşıldığı konusunda bilgilendirilmiştir.

Kampanya hakkında sorularınız için 444 77 11 Samsung Çağrı Merkezi'ni arayabilirsiniz. Güncel Kampanya koşullarına ve Samsung mağaza listesine [samsung.com/tr](http://www.samsung.com/tr) adresinden erişebilirsiniz.